PERA
BRANA

TERMO DE HOMOLOGAçAO E ADJuDlcAçAo

/iIPAL

J
L...J_

inas

CAL 4,

e

A gestora infra-assinado, no uso de suas athbuiçöes legais e, considerando haver a Comssão
Permanente de Licação cumprido todas as exigèncias do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre
coNTRATAçAo DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUAO DE 07 (SETE) ARENINHAS EM
DIVERSAS LOCAUDADES NO MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA!CE.

RESOLVE:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administravo de licitaçäo, na modalidade
CONCORRENCIA NO 00512022-CP, para que produza seus efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da Iegislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO em favor das seguinte(s) licitante(s):

40 VENCEDOR:
CONSTRUTORA CEBAVE EIRELI ME, CNPJ NO 02.073.582/0001-61, pelo valor global de R$ 2.681.148,35 (Dois
MilhOes, Seiscentos e Oitenta e urn MU, Cento e Quarenta e Oito Reais e Trinta e Cinco Centavos).

Divulgue-se.

Ao setor competente para as providências cabiveis.

Pedra Branca/CE, 22 de Marco de 2023.

JAMILLY DE SOUSA FERNANDES
SECRETARIA DE ESPORTES

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n° 07.726.54010001.04 - SItio eletrônico: www.pe&abranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63630-000